

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bentsen VVS ApS**

**Generatorvej 11, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 25 87 76 24**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.

---

Frank Bentsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bentsen VVS ApS Generatorvej 11 2860 Søborg
	CVR-nr.: 25 87 76 24
	Stiftet: 31. januar 2001
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Bentsen Frank Bentsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-installationer og blikkenslagerarbejde samt anden hertil relateret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.291 t.kr. mod 5.322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.697 t.kr. mod 2.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.291.374</b>	<b>5.322.285</b>
Distributionsomkostninger	-77.774	-84.916
Administrationsomkostninger	-2.772.048	-2.461.389
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.441.552</b>	<b>2.775.980</b>
Andre finansielle indtægter	4.328	31
Øvrige finansielle omkostninger	-95.196	-56.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.350.684</b>	<b>2.719.251</b>
Skat af årets resultat	-1.653.332	-588.256
<b>Årets resultat</b>	<b>5.697.352</b>	<b>2.130.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.280.000
Overføres til overført resultat	0	850.995
Disponeret fra overført resultat	-1.302.648	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.697.352</b>	<b>2.130.995</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.796	851.562
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>706.796</u>	<u>851.562</u>
3 Deposita	145.998	145.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>852.794</u></b>	<b><u>997.560</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.656.283	4.824.683
Udskudte skatteaktiver	36.673	54.085
Andre tilgodehavender	577.166	0
Periodeafgrænsningsposter	86.729	71.915
Tilgodehavender i alt	<u>5.356.851</u>	<u>4.950.683</u>
Likvide beholdninger	8.117.081	2.529.809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.593.932</u></b>	<b><u>7.600.492</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.446.726</u></b>	<b><u>8.598.052</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.021.392	3.324.040
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.280.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.146.392</u></b>	<b><u>4.729.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.290.587	1.201.192
	Selskabsskat	1.913.392	1.000.570
	Anden gæld	2.096.355	1.667.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.300.334</u>	<u>3.869.012</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.300.334</u></b>	<b><u>3.869.012</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.446.726</u></b>	<b><u>8.598.052</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>21</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	2.556.044	1.976.045
Tilgang i årets løb	216.630	810.000
Afgang i årets løb	<u>-149.382</u>	<u>-230.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>2.623.292</u></b>	<b><u>2.556.045</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.704.482	-1.665.690
Årets afskrivninger	-361.396	-268.793
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>149.382</u>	<u>230.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<b><u>-1.916.496</u></b>	<b><u>-1.704.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>706.796</u></b>	<b><u>851.562</u></b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b><u>145.998</u></b>	<b><u>145.998</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b><u>145.998</u></b>	<b><u>145.998</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2022	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2022	3.324.040	2.473.045
Årets overførte overskud eller underskud	-1.302.648	850.995
	<b>2.021.392</b>	<b>3.324.040</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2022	1.280.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.280.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.280.000
	<b>7.000.000</b>	<b>1.280.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		312
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>312</b>

Bentsen VVS har stillet garantier på i alt 3.194 t. kr. vedrørende arbejdsgarantier.
